DCA Sportclub Steel Cup 2018/19

VYSLEDKY Turnaja 4 - 30.decembra 2018 - 28 hracov

Kvalifikacia - 1. kolo (501 DO - BestOf3)

R.Veselovsky - M.Placko
D.Okel - L.Placko
V.Cepak - P.Hromadka
M.Janosko - O.Habanek
F.Samul - J.Krcho
J.Kapusta - Z.Pastorek
I.Fabo - Mil.Tomasik
M.Kvasnicka - J.Luliak
J.Sedlak - M.Krcho
T.Tomsa - A.Pauer
L.Lutisan - M.Horecny
J.Jarnik - V.Krchova

4 hradi

Kvalifikacia - 2. kolo (501 DO - BestOf3

M.Cervenan - M.Placko
D.Okel - P.Hromadka
M.Janosko - J.Krcho
Z.Pastorek - K.Kuban
Mar.Luhovy - |.Fabo
M.Kvasnicka - J.Sedlak
T.Tomsa - M.Horecny
V.Krchova - R.Zilka
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Kvalifikacia - 3. kolo (501 DO - BestOf3)

M.Cervenan - D.Okel
J.Krcho - K.Kuban
Mar.Luhovy - M.Kvasnicka
T.Tomsa - R.Zilka

PLAY-OFF Top 8

Strvtfinale - (501 DO - BestOf5)

D.Okel - J.Sedlak
K.Kuban - M.Kvasnicka
Mar.Luhovy - J.Krcho
R.Zilka - M.Cervenan

Poradie F
1. Cervenan Martin

2. Kvasnicka Marian

Sedlak Jakub
Luhovy Marcel
Okel Daniel
Kuban Karol
Krcho Juraj
Zilka Robert

9.-12. Tomsa Tomas

Veselovsky Robert

Tomasik Milan
Jarnik Jakub
Samul Frantisek
LutiSan Lubos
Krcho Miroslav
Cepak Vladimir
Fabo Ivan
Pastorek Zdeno
Hromadka Pavol
Horecny Martin
Janosko Milan
Placko Marek

13. - 16.

17. - 24.

Krchova Veronika

Kapusta Jan
Habanek Ondrej
Placko Lubomir
Luliak Jakub
Pauer Anton

25. - 28.

0:2
0:2
2:0
0:2
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Opravy - 1. kolo (501 DO - BestOf3)
L.Placko - V.Cepak

0.Habanek - F.Samul

J.Luliak - M.Krcho

A.Pauer - L.Lutisan

4 hradi

Opravy - 2. kolo (501 DO - BestOf3)
R.Veselovsky - M.Horecny

V.Cepak - V.Krchova

F.Samul - I.Fabo

J.Kapusta - J.Sedlak

Mil. Tomasik - M.Janosko

M.Krcho - Z.Pastorek

L.Lutisan - M.Placko

J.Jarnik - P.Hromadka

Opravy - 3. kolo (501 DO - BestOf3)
R.Veselovsky - V.Cepak

F.Samul - J.Sedlak

Mil.Tomasik - M.Krcho

L.Lutisan - J.Jarnik

Opravy - 4. kolo (501 DO - BestOf3)
R.Veselovsky - M.Kvasnicka

J.Sedlak - T.Tomsa

Mil.Tomasik - M.CerveRan

J.Jarnik - J.Krcho

Semifinale - (501 DO - BestOf5)
J.Sedlak - M.Kvasnicka
Mar.Luhovy - M.Cervenan

Finale - (501 DO - BestOf7)
M.Kvasnicka - M.Cervenan

Konecné poradie v Turnaji 4

Tim / Mesto
Zepelin

Global Extra
Zepelin

JT Valmont
Relaks

Sakali

BaZanti

Sportclub

Indians

Indians

Sikmé VT-16 Sipky
Relaks

Indians

Sportclub

Bazanti
Pov.Bystrica
Zepelin

Sikmé VT-16 Sipky
Bazanti

Bratislava

Sakali

Dubnica n.V.
Bazanti

Sikmé VT-16 Sipky
Sportclub

Dubnica n.V.
Bazanti
Pov.Bystrica

Uspesnost’ sety

206 5:1 83,33%
152 5:2 71,43%
110 5:2 71,43%
104 3:1 75,00%
72 3:1 75,00%
72 2:1 66,67%
72 3:2 60,00%
70 2:1 66,67%
49 2:2 50,00%
47 2:2 50,00%
46 2:2 50,00%
46 2:2 50,00%
36 2:2 50,00%
35 2:2 50,00%
34 2:2 50,00%
34 2:2 50,00%
26 1:2 33,33%
25 1:2 33,33%
24 1:2 33,33%
24 1:2 33,33%
24 1:2 33,33%
24 1:2 33,33%
24 1:2 33,33%
20 0:2 0,00%
12 0:2 0,00%
11 0:2 0,00%
10 0:2 0,00%
10 0: 0,00%
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Legy Uspesnost’ legy

14:3
12:11
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* bodovanie: klasické turnajové + 2 body za vitazny leg v Kvalifikdcii a Play-off a 1 bod za vitazny leg v Opravdch, ** kontumdcie nie st zardtané v uspesnosti

82,35%
52,17%
68,42%
58,33%
66,67%
66,67%
53,85%
62,50%
55,56%
60,00%
55,56%
50,00%
55,56%
55,56%
44,44%
44,44%
37,50%
42,86%
33,33%
33,33%
28,57%
28,57%
28,57%
0,00%
20,00%
20,00%
0,00%
0,00%

Nasledujuci Turnaj 5 - nedela - 28. januara 2019 - 14:30 h.




